
PK Modřany - rekonstrukce otevřené řízení

Strana 1/2

č. j. PVL-65813/2023/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
 Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: PK Modřany - rekonstrukce
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 5. 9. 2023

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 25. 9. 2023
Dotaz č. 1:
Dokumentace Elektro je velice obecná a není blíže specifikovaná. Prosíme o doplnění typu stávajícího řídícího 
systému včetně použité vizualizace (typ, výrobce atd.) a schémat pro připojení signálů např. z nově 
instalovaných hladinových snímačů, dále prosíme o doplnění schémat hydraulických agregátů.

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Ad. Dotaz č. 1:
Vybavení rozvaděčů: 

 Pro řízení komory je instalováno PLC je Modicon 340-20 s moduly BMX DDI 6402K, BMX AMI 0410 
a pod.

 V podružných rozvaděčích jsou instalovány moduly ABE-7H16R11 pro vstupy a ABE-7R16S210 pro 
výstupy.

 Pro řízení vytápění a venkovního osvětlení je instalováno PLC TAC Xenta 301 s doplňujícím modulem 
TAC Xenta 421A.

Vizualizace na PC ve velínu je Vijeo Citec od firmy Scada servis.

Vizualizace na LCD panelech je Vijeo Desifner pro panely Magelis.

Hladinové sondy jsou typu BD Senzors MP309, nebo 308 v nerezovém provedení s plastovým kabelem.

Teploměr teploty vody je typu MM Group -5 - + 30ᶷC.

Celý řídící systém je dodávkou firmy SATEC, s.r.o., která systém i servisuje.

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


PK Modřany - rekonstrukce otevřené řízení

Strana 2/2

Všechna relevantní schémata jsou součástí Výkresů.

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 26. 9. 2023
Dotaz č. 1:
V projektu SO 01 - Splašková kanalizace (technická zpráva vč. výkresů) je pro zakrytí kanalizačních šachet 
splaškové kanalizace použit poklop litinový vodotěsný KD 03, DN 600 bez požadavku na zámek. Ve výkazu 
výměr v pol. p.č. 93 je ale poklop BEGU.
Mají být osazeny poklopy podle výkazu výměr BEGU a nebo podle projektu GUGU?

Dotaz č. 2:
V projektu SO 01 - Modernizace plata plavební komory a SO 01 - Splašková kanalizace (technická zpráva 
vč. výkresů) je kanalizační potrubí z trub železobetonových. Ve výkazu výměr je však montáž a dodávka trub 
betonových.

Vysvětlí zadavatel tento rozpor a případně opraví výkaz výměr?

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Ad. Dotaz č. 1:
Zadavatel k výše uvedenému dotazu sděluje, že v uvedených položkách platí výkaz výměr.

Ad. Dotaz č. 2:
Zadavatel k výše uvedenému dotazu sděluje, že v uvedených položkách platí výkaz výměr.

S ohledem na nová zjištění zadavatel dále sděluje, že v nejbližších dnech poskytne aktualizovaný výkaz 
výměr.

Zadavatel z výše uvedeného důvodu proto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Bod N. zadávací dokumentace veřejné zakázky proto nově zní:

Dodavatel může podat nabídku do 13. 10. 2023, 10:00 hod.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2023-09-28T21:35:24+0200




